INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO a seguir:

Processo Administrativo: 03000002/24     

Processo de Inexigibilidade: I 007/24

Objeto: Participação de vereadores na XXIII Marcha dos Gestores e
Legislativos Municipais de 23 a 26 de abril de 2024 – Brasília/DF

Valor Total Estimado:  R$ 3.160,00 (três mil,  cento e sessenta
reais)

Favorecido:  UNIAO  DOS  VEREADORES  DO  BRASIL,  CNPJ:
83.594.978/0001-56

Fundamento Legal...: Lei Federal 14.133/2021, art.74, inciso III,
regulamentada  no  âmbito  da  Câmara  Municipal  através  da
Resolução nº 181/2023

Declaração  de  Inexigibilidade: